2019年 8月 29日

株 主 各 位

東京都千代田区大手町一丁目9番 5号

J FE物 流 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  山 村  康

株式の併合に関する公告

当社は、 2019年 8月 29日 開催の臨時株主総会において、株式の併合を決議いたし
ましたので、下記のとおり公告いたします。

記

1.併合の割合
50,000株 を 1株に併合いたします。

2.株式の併合がその効力を生ずる日 (以下 「効力発生 日」といいます )
2019年 9月 19日

3.効力発生 日における発行可能株式総数
3, 200株

以  上

(ご参考)

株式の併合の結果、株式の数に 1株に満たない端数が生じる場合は、会社法の定

めに従い、裁判所の許可を得た価格でその合計数 (なお、会社法第 235条第 1項
の定めにより、その合計数に 1に満たない端数がある場合には、当該端数は切 り捨

てられます。)に相当する数の株式を当社がこれを買取りし、その代金を端数が生じ

た株主の皆に対して端数の割合に応じて交付いたします。